
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785170

Prodej bytu 4+1, 78 m2, DV, Prostějov, ul. sídl. Svobody

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej - výměna, Byt 4+1, 78 m2, sídl.
Svobody, Prostějov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225302 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, sídl. Svobody

Prodej - výměna, Byt 4+1, 78 m2, sídl. Svobody, Prostějov

Nabízíme k prodeji převod družstevního podílu k prostornému bytu
4+1, který se nachází v revitalizovaném panelovém domě na
atraktivním sídlišti Svobody v Prostějově. Tento byt je ideální
volbou pro rodiny, které hledají pohodlné a moderní bydlení v klidné
lokalitě s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Byt je
udržovaný a prošel postupnými modernizacemi, což zaručuje
komfortní bydlení bez nutnosti okamžitých investic.

Koupelna je vybavena sprchovacím boxem. Tři neprůchozí pokoje
poskytují dostatek soukromí pro všechny členy domácnosti a
umožňují flexibilní uspořádání interiéru podle vašich potřeb.
Podlahy jsou pokryty plovoucí podlahou, která dodává bytu
moderní vzhled a snadnou údržbu.

K bytu náleží sklep, který nabízí dostatek úložného prostoru pro
vaše věci, a box na mezipatře domu, což je další praktický prvek,
který oceníte. Tato nemovitost je skvělou investicí do budoucnosti a
nabízí možnost výměny za byt 2+1 v Prostějově s doplatkem dle
dohody, což z ní činí ještě atraktivnější nabídku pro ty, kteří hledají
flexibilitu ve svém bydlení.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více
informací nebo domluvení prohlídky. Váš nový domov čeká právě
na vás!

CENA: (za nemovitost) 3 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785170

Prodej bytu 4+1, 78 m2, DV, Prostějov, ul. sídl. Svobody

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

78

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví družstevní

Plocha balkonu (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení balkon
sklep

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Umakartové obložené

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 72

K dispozici od 30.09.2024

Realitní makléř

Ondřej Novotný
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785170

Prodej bytu 4+1, 78 m2, DV, Prostějov, ul. sídl. Svobody

3 / 3


